- 1 -

2023年 11月 29日

各 位

会 社 名 株式会社トランザクション

代表者名 代表取締役会長 石川  諭

（銘柄コード 7818：東証プライム）

問合せ先 取締役     北山 善也

電  話 03-6861-5577

取締役の所管に関するお知らせ

当社は、2023年11月29日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の所管について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

取締役の所管（2023年11月29日付）

氏名 役職及び所管

北山 善也
取締役

経理部・経営企画部・人事部・総務部・システム部担当

以上